
OBSAH
Milá sedmi loupežníků -

Stud - stopa 2

Krysař - stopa 3

stopa 1



„NECHTĚLA SE VAZAT, 
TAK ODEŠLA K LOUPEŽNÍKŮM

Z

A MILOVALA KAŽDÉHO STEJNĚ"
Audiokniha obsahující tři literární díla jednoho z předních představitelů tzv. 

generace anarchistických buřičů v úchvatném podání Jiřího Schwarze.

Milá sedmi loupežníků
Byla odvážná a nechtěla se vázat, tak odešla k loupežníkům a milovala každého 
stejně. Taková byla milá sedmi loupežníků. Lyrickoepická balada s typicky 

romantickým námětem lásky, zrady a vášně.

Stud
Nad lůžkem umírající ženy se scházejí tři muži a každý z nich svádí boj se svými 

vnitřními démony.

Krysař
Námět vrcholného autorova díla vznikl podle staroněmecké pověsti. Krysař měl 
za úkol čistit město Hameln od krysích škůdců. Obyvatelé města ho považují za 
méněcenného a zesměšňují ho, jemu je to jedno do té doby, než se zamiluje do 
vesničanky, která ho ubytuje ve svém domě. Krysař vyhání krysy hraním na svoji 
píšťalu, ale radní nejsou stále spokojeni, a tak mu nechtějí zaplatit. Postupně 

objevuje, že krysy nebyly jedinou špínou, která se v městečku přemnožila.

EDICE LEGENDY
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD I 5 h 35 min

ČTE JIŘÍ SCHWARZ
8 595693 407448

8595693407448


